

Årsredovisning

för

Verum Vinum Sverige AB

559004-9796


Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Verum Vinum Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 1 / 2 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Horn 1 / 2 2023


Fredrik Rockler

P. 12

Årsredovisning
för
Verum Vinum Sverige AB
559004-9796
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Verum Vinum Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och försäljning av alkoholhaltiga drycker. Verum Vinum Sverige AB vill sprida viner från mindre producenter från regioner som ligger oss väldigt varmt om hjärtat som t.ex. norra Italien och Portugal. Vår portfölj består av både klassiska viner och nytänkande producenter med den gemensamma nämnaren att vinerna håller högsta kvalitet.

Bland våra producenter så hittar du både vinmakaren som gör sitt yttersta för att låta druvan och terroir uttryckas till fullo utan för mycket påverkan och producenter som med finess i både vingården och vineriet sätter sin egen prägel på vinet.

Vi är väldigt stolta över de noggrant utvalda producenterna som vi arbetar med då dom helt och hållet speglar vår egen vinfilosofi. Hantverket och kärleken till vinet i samband med en kvalitet och stil som representerar sin terroir har varit en av våra främsta utgångspunkter.

Företaget har sitt säte i Horn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 029	219	0	0
Resultat efter finansiella poster	172	-172	0	0
Soliditet (%)	12,6	4,0	96,5	96,5

En ökad efterfrågan efter Bolagets produkter samt att verksamheten bedrivits under hela året leder till att nettoomsättning ökat mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 783	-172 192	53 591
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-172 192	172 192	0
Årets resultat			172 047	172 047
Belopp vid årets utgång	50 000	3 591	172 047	225 638

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 000kr (171 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 592
årets vinst	172 047
	175 639
disponeras så att	
i ny räkning överföres	175 639
	175 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022105324

ER
R

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 029 010	218 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 029 010	218 605
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-740 309	-146 395
Övriga externa kostnader		-86 547	-172 351
Personalkostnader		0	-55 900
Summa rörelsekostnader		-826 856	-374 646
Rörelseresultat		202 154	-156 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 905	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 012	-16 151
Summa finansiella poster		-30 107	-16 151
Resultat efter finansiella poster		172 047	-172 192
Resultat före skatt		172 047	-172 192
Årets resultat		172 047	-172 192

2023022105325

ER
2/2

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	1	56 844	56 844
Andelar i intresseföretag	2	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	3, 4	60 108	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 952	117 844
Summa anläggningstillgångar		117 952	117 844

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		826 870	918 018
Summa varulager		826 870	918 018

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		140 505	18 857
Fordringar hos koncernföretag		180 426	123 626
Övriga fordringar		89	88
Summa kortfristiga fordringar		321 020	142 571

Kassa och bank

Kassa och bank		523 023	167 069
Summa kassa och bank		523 023	167 069
Summa omsättningstillgångar		1 670 912	1 227 659

SUMMA TILLGÅNGAR

1 788 864 1 345 503

2023022105326

ER
P. A.

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 592

175 784

Årets resultat

172 047

-172 192

Summa fritt eget kapital

175 639

3 592

Summa eget kapital

225 639

53 592

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 274 000

1 274 000

Summa långfristiga skulder

1 274 000

1 274 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 976

0

Övriga skulder

284 249

17 911

Summa kortfristiga skulder

289 225

17 911

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 788 864

1 345 503

2023022105327

ER
P/M

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	56 844	56 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 844	56 844
Utgående redovisat värde	56 844	56 844

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	
Tillkommande fordringar	108	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 108	60 000
Utgående redovisat värde	60 108	60 000

2023022105329

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	60 108	60 000
	60 108	60 000

Spärrat konto till förmån för Skatteverket avseende punktskatter.

Not 5 Långfristiga skulder


	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år från balansdagen	1 274 000	1 274 000
	1 274 000	1 274 000

ER
P, R

2023022105330

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Horn 1/2 2023



Fredrik Rockler
Verkställande direktör



Per Jorind



Emil Rosenquist

8/2